

3_etapa_fasada+strecha

Pořadové položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
	akce: Oprava objektu					
	Tusarova č.e.85, Praha 7 - Holešovice					
	investor: MČ Praha 7					
	nábř.Kpt.Jaroše 1000, Praha 7					
	Výkaz výměr - 3.etapa - fasáda a střecha					
	projektant: TTP spol. s r.o.					
	Družstevní ochoz 2, Praha 4					
	vypracoval: ing.Teplý					
	datum : 05/2014					

3_etapa_fasada+strecha

	CELKOVÁ REKAPITULACE					
1.	Práce H S V				828 138,21	
2.	Práce P S V				661 581,22	
3.	Bourací práce				138 277,12	
4.	Uzemnění				38 736,90	
	Celkem				1 666 733,44	
5.	Zařízení staveniště	%	3,0	1 666 733,44	50 002,00	
6.	Kompletační činnost	%	2,0	1 666 733,44	33 334,67	
	Celkem				1 750 070,11	
7.	D P H	%	21		367 514,72	
	Kontrolní cena celkem				2 117 584,83	

3_etapa_fasada+strecha

1.	Práce H S V					
1.	ZEMNÍ PRÁCE				84 069,30	
2	KONSTRUKCE VODOROVNÉ				15 850,75	
3	ÚPRAVY POVRCHŮ				593 442,75	
4	DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE				86 098,00	
5	PŘESUN HMOT				48 677,41	
	celkem				828 138,21	
1.	ZEMNÍ PRÁCE					
1.	Hloubení rýh ruční kolem objektu ve dvoře š. do 60 cm, do 100 m3, hor. 3 vč. lepivosti	m3	45,0	850,6	38 277,00	
2	Svislé přemístění výkopku	m3	45,0	89,4	4 023,00	
3	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti objektů	m3	38,0	53,4	2 029,20	
4	Zásyp zeminou se zhutněním	m3	42,0	326,8	13 725,60	
5	Vodorovné přemístění výkopku a zásypu nošením	m3	35,0	210,8	7 378,00	
6	Překládání výkopku	m3	45,0	186,7	8 401,50	
7	Vodorovné přemístění výkopku do 30 km s uložením na skládku	m3	10,0	473,5	4 735,00	
8	Poplatek za uložení na skládku	m3	10,0	550	5 500,00	
	celkem				84 069,30	
2	KONSTRUKCE VODOROVNÉ					
1.	Zákrytové desky komínových těles 45/45cm tl.10cm ze železobetonu	m3	0,1	16800	1 680,00	

3_etapa_fasada+strecha

2	Bednění zákrytových desek vč. odbednění	m2	0,5	2350	1 175,00	
3	Výztuž desk ocel 10 505	t	0,02	42000	840,00	
4	Zdivo říms - oprava a doplnění	m3	2,5	4862,3	12 155,75	
	celkem				15 850,75	
3	ÚPRAVY POVRCHŮ					
1	Oprava vnějších omítek do 30% pod zateplovací systém	m2	98,0	115,9	11 358,20	
2	Venkovní omítky stěn komínů štukové nové na zdivu	m2	6,0	426,9	2 561,40	
3	Kompletní zateplovací systém XPS tl. 4 cm, štuková omítka hladká(ostění, drobné prvky fasády)	m2	40,0	934,4	37 376,00	
4	Dtto, ale s izolací Isover GrayWall tl. 8 cm	m2	70,5	1234,7	87 046,35	
5	Dtto, ale s izolací Isover GrayWall tl.10 cm	m2	185,0	1387,6	256 706,00	
6	Kompletní zateplovací systém XPS tl. 6 cm, soklová omítka (obvod základové zdivo)	m2	83,0	998,6	82 883,80	
7	Fasádní nátěr	m2	325,0	210,6	68 445,00	
8	Zakrývání otvorů	m2	90,0	41,5	3 735,00	
9	Podkladní vrstva ze šterku fr. 8 - 16 mm tl. 10 cm pod betonovou dlažbu okapního chodníku	m2	42,0	125,6	5 275,20	
10	Dtto, ale fr. 0 - 63 mm, tl. 10 cm	m2	42,0	138,7	5 825,40	
11	Montáž betonové dlažby 50/50/5 cm - okapní chodníček	m2	42,0	365	15 330,00	
12	Dodávka betonové dlažby 50/50 tl. 8 cm, x 1,1	m2	46,0	367,4	16 900,40	
	celkem				593 442,75	
4	DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE					

3_etapa_fasada+strecha

1	Vyčištění prostoru pozemku okolo objektu po dokončení prací	m2	125,0	25	3 125,00	
2	Lešení fasádní včetně podlah, pronájmu a demontáže	m2	245,0	235	57 575,00	
3.	Drobné pomocné zednické práce pro práce PSV a řemesla	m2	166	153	25 398,00	
	celkem				86 098,00	
5	PŘESUN HMOT					
1.	Přesun hmot HSV z pol. 2 - 4	%	7,0	695391,5	48 677,41	
2.	Práce P S V					
1.	ŽIVIČNÉ KRYTINY				78 788,33	
2	IZOLACE TEPELNÉ				95 696,37	
3	KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ				402 769,31	
4	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ				34 701,98	
5	SADOVÉ ÚPRAVY				1 771,93	
6	NÁTĚRY A MALBY				47 853,30	
	celkem				661 581,22	
1.	ŽIVIČNÉ KRYTINY					
1.	Montáž separační a pojistné folie	m2	232,0	98	22 736,00	
2.	Dodávka separační a pojistné folie DEKTEN Metal PLUS x 1,15	m2	255,0	205,1	52 300,50	
					75 036,50	
3.	Přesun hmot	%	5,0	75 036,50	3 751,83	

3_etapa_fasada+strecha

	celkem				78 788,33	
2.	IZOLACE TEPELNÉ					
1.	Montáž tepelné izolace z minerální vlny - pokládka na prkenný záklop půdy	m2	198,0	63,4	12 553,20	
2.	Dodávka izolace z minerální vlny - rohože tl.12 cm 2x182,5 m2 x 1,05	m2	415,8	189	78 586,20	
					91 139,40	
3.	Přesun hmot	%	5,0	91 139,40	4 556,97	
	celkem				95 696,37	
3.	KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ - TiZn					
1.	Parapetní plechy rš. 330 mmdl. 2,1 m ozn.K1	ks	6	963,1	5 778,60	
2.	Parapetní plechy rš. 330 mmdl. 1,05 m ozn.K2	ks	10	486,3	4 863,00	
3.	Parapetní plechy rš. 330 mmdl. 0,6 m ozn.K3	ks	1	365,4	365,40	
4	Odpadní roura DN 100 mm včetně odskoků, ozn. K 4	m	19,2	435,6	8 363,52	
5	Žlabový okap rš.330 mm vč. háků, ozn. K 5	m	36	401,6	14 457,60	
6	Čelo pro žlabový okap, ozn. K 5	ks	6	56,9	341,40	
7	Konický kotlík pro žlabový okap, ozn K 5	ks	4	321,8	1 287,20	
8	Plechová okapnice rš. 330 mm, ozn. K 6	m	36	456,7	16 441,20	
9	Žlabový okap čtyřhranný rš.400mm vč. háků, ozn. K 7	m	6	423,4	2 540,40	
10	Čelo pro žlabový okap čtyřhranný , ozn. K 7	ks	2	78,9	157,80	
11	Oplechování římsy rš. 380 mm, ozn. K 8	m	6	509,4	3 056,40	
12	Oplechování - manžeta prostupů potrubí DN75-DN125 střešním pláštěm , ozn. K9-11	ks	4	425,7	1 702,80	
13	Oplechování prostupu komína rozm.45/45 cm	kpl	2	2689,8	5 379,60	
14	Plechový výlez nastřechu 50/50 cm	kpl	1	4326,8	4 326,80	
15	Plechová střešní krytina TiZN předzvětralý tl.0,7mm, včetně oplechování atik	m2	253,0	1286,7	325 535,10	

3_etapa_fasada+strecha

16	Přesun hmot	%	5,0	383 589,82	383 589,82	19 179,49
	celkem					402 769,31
4.	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ					
1.	Montáž bednění střech z prken na konstrukci krovu - výměna poškozených částí včetně jejich demontáže (do 15% ploch bednění)	m2	31,6	136,7		4 319,72
2	Dodávka prken tl. 20 mm, x 1,1 (výměna do 15% ploch bednění krytiny)	m3	0,70	6350		4 445,00
3	Spojovací prostředky bednění	m3	0,7	3250		2 275,00
4	M+D sítě proti hmyzu u okapu	m	38,0	128,6		4 886,80
5	Drobné doplňky krovu dle potřeby	m	31,6	532		16 811,20
						32 737,72
6	Přesun hmot	%	6,0	32 737,72		1 964,26
	celkem					34 701,98
5.	SADOVÉ ÚPRAVY(podel okapního chodníku)					
1.	Založení trávníku výsevem	m2	41,0	25		1 025,00
2.	Dodávka travního semene 0,025 kg/m2	kg	3,5	189,3		662,55
						1 687,55
3.	Přesun hmot	%	5,0	1 687,55		84,38
	celkem					1 771,93
6.	NÁTĚRY A MALBY					
1.	Nástřik tesařských prvků krovu protihnilobný 2x typu Boronit	m2	550	85,3		46 915,00
						46 915,00
2.	Přesun hmot	%	2,0	46 915,00		938,30

3_etapa_fasada+strecha

	celkem				47 853,30	
3.	BOURACI PRACE A DEMONTAZE					
1.	Odstranění a likvidace popínavé zeleně fasád	m2	215,0	56,7	12 190,50	
2	Otlučení vnějších štukových na 30% ploch stěn	m2	98,0	63,4	6 213,20	
3	Dtto, ale vnějších komínů na 100% ploch stěn	m2	6,0	68,1	408,60	
4	Dtto, omítek říms vnějších štukových na 100%	m2	15,0	67,2	1 008,00	
5	Bourání volného zdiva říms	m3	2,5	2123,6	5 309,00	
6	Vybourání betonových zákrytových desek komínů tl. 10 cm	m3	0,05	4358,3	217,92	
7	Vybourání betonového okapního chodníčku tl. 10 cm	m3	4,0	2180	8 720,00	
8	Odstranění plechové krytiny vč. oplechování atik ze stávajících střech	m2	232,5	78,1	18 158,25	
9	Odstranění asfaltové povlakové krytiny ze stávající střechy - 1 vrstva	m2	232,5	56,7	13 182,75	
10	Demontáž střešního výlezu	ks	1	364,7	364,70	
11	Demontáž klempířských prvků	kpl	1,0	3000	3 000,00	
12	Demontáž hromosvodu	kpl	1,0	2360	2 360,00	
13	Drobné pomocné bourací práce a pro řemesla dle potřeby - upřesní se dle skutečnosti	m2	166,0	123	20 418,00	
14	Svislá doprava suti za 1 podlaží	t	54	123,9	6 690,60	
15	Vodorovná doprava suti do 50 m	t	27	459,3	12 401,10	
16	Odvoz suti na skládku do 30 km s naložením a uložením	t	27	473,5	12 784,50	
17	Poplatek za skládku suti	t	27	550	14 850,00	
	celkem				138 277,12	

4.	Uzemnění (normalizované prvky kompletní montáž vč.svorek a zapojení)					
1.	Jímací a svodový vodič FeZn8mm, vč.kpl.montáže, podpěr,svorek a připoj.	m	140	89,2	12 488,00	
2.	Uzem.vodič FeZn10mm vč.svorek, připojení a uložení	m	40	105,3	4 212,00	
3.	Ochranný úhelník vč. držáků do zdiva a kpl.montáže a nátěru	ks	7	231,6	1 621,20	
4.	Svorka zkušební SZ vč.připojení	ks	7	267,9	1 875,30	
5.	Tvarování.mont.dílu-pomoc.jímač FeZn8mm/0,5m	ks	6	1680	10 080,00	
6.	Revize stávajícího uzemnění vč.potřebných měření a zjištění stávajícího stavu. Řešení návaznosti nového uzemnění na uzemnění stávající.	kpl	1	2890	2 890,00	
7.	Tyčový zemnič 2m/28mm, vč. montáže, svorek a připoj.	ks	8	696,3	5 570,40	
	celkem				38 736,90	